TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       *

        Số 25 - GM/TU                                        Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Thường trực Tỉnh ủy làm việc với lãnh đạo Tổng Công ty Cổ phần Bia -

Rượu - Nước giải khát Sài Gòn.

Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00, ngày 20 tháng 11 năm 2020.

Chương trình cụ thể được bố trí như sau:

* Từ 08 giờ 00 - 08 giờ 30: Thường trực Tỉnh ủy làm việc với lãnh đạo

Tổng Công ty Cổ phần Bia - Rượu - Nước giải khát Sài Gòn tại Phòng Khánh tiết,

tầng 2, Nhà làm việc Văn phòng Tỉnh ủy.

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Bí thư Tỉnh ủy.

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Hoàng Văn Quảng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Công Thương.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng

Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Cục Thuế tỉnh.

- Lãnh đạo Tổng Công ty Cổ phần Bia - Rượu - Nước giải khát Sài Gòn.

- Ban Giám đốc Nhà máy bia Sài Gòn - Hà Tĩnh.

* Từ 08 giờ 30: Khảo sát hoạt động sản xuất, kinh doanh tại Nhà máy bia

Sài Gòn - Hà Tĩnh (Địa chỉ: Km12, đường tránh thành phố Hà Tĩnh, xã Tân Lâm

Hương, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh).

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Hoàng Văn Quảng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Công Thương.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng

Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Cục Thuế tỉnh.

- Lãnh đạo Tổng Công ty Cổ phần Bia - Rượu - Nước giải khát Sài Gòn.

- Ban Giám đốc Nhà máy bia Sài Gòn - Hà Tĩnh.

Đề nghị: - Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

- Ban Giám đốc Nhà máy bia Sài Gòn - Hà Tĩnh chuẩn bị nội dung làm việc

và bố trí các điều kiện đảm bảo đón, tiếp Đoàn.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời,

- Tổng Công ty CP Bia - Rượu - Nước giải khát Sài Gòn,

- Nhà máy bia Sài Gòn - Hà Tĩnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị VPTU, (bố trí)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Trọng Thường

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-11-19T15:14:43+0700